
Rozpočtové opatření č. 27/2022

Tabulka č. 1 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 29 61 -363 Kavárna ve Zlínském klubu 204 3522

2. 34 29 51 363
provozní výdaje související s kavárnou ve Zlínském 

klubu 204

0 0 příjmy celkem 363 -363 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Tabulka č. 2 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 53 11 51 -115 technická podpora

2. 53 11 61 115 Programové vybavení 1255

0 0 příjmy celkem 115 -115 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z investic do provozu na výdaje spojené s interiérovým vybavením a gastro provozem.

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

Ř. 1.- 2.:  jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z provozu do investic na obnovení licence zálohovacího programu Veeam Backup, který řeší 

problematiku nasazení rozšířeného diskového pole, nasazení nové virtualizační platformy VMWare a s tím spojeného hardwaru. Zajišťuje dostupnost pro všechny 

virtuální a fyzické úlohy, snižuje složitost a překonává starší řešení zálohování. Modul okamžitého obnovení, specializovaný na mnoho různých typů obnovy, 

poskytuje velkou flexibilitu, a to na základě zálohy na úrovni bitové kopie. Díky využití nejpokročilejší technologie se může provádět okamžité obnovení dat více 

virtuálních počítačů najednou pro migraci nebo rychlé uvedení víceserverových aplikací zpět online.      

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)



Rozpočtové opatření č. 27/2022

Tabulka č. 3 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 51 -200 provozní výdaje oslavy 700.výročí města

2. 33 19 61 200 Realizace 3D objektu - nápisu "Zlín"

0 0 příjmy celkem 200 -200 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

61 - investiční nákupy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

Tabulka č. 4 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 51 -15 483 expozice o historii města Zlína

2. 33 19 61 15 483
Expozice o historii města Zlína, mobiliář, 

audiovizuální a graficá produkce

0 0 příjmy celkem 15 483 -15 483 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

61 - investiční nákupy

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků z provozu do investic na výdaje spojené s pořízením prvků mobiliáře a audiovizuální a grafické produkce expozice o 

dějinách města Zlína. Expozice souvisí s oslavou 700.výročí města, město doposud nemá expozici o své historii, její umístění se v současnosti jeví nejvíce vhodné do 

Sadu Svobody s následným přesunem do zrekonstruovaného objektu zámku. OKaPP má zájem o zážitkovou, výtvarně hodnotnou a emočně bohatou expozici, spíše než o vystavení 

artefaktů by měla být o zpřítomnění emoční podstaty daného místa a jeho historie, přidělení finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 26/21Z/2021 ze dne 

21.10.2021.

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků z provozu do investic na výdaje spojené s vytvořením 3D objektu – nápisu "Zlín" s polepem ve vizuálu výročí města. 

Umístěn bude na travnaté ploše na náměstí Práce. Uzavření smlouvy na realizaci 3D objektu schválila RMZ usnesením   63/10R/2022 ze dne 23.5.2022.

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 27/2022

Tabulka č. 5 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 12 51 -54 opravy a údržba sportovišť

2. 34 12 61 54
Zřízení elektronického požárního systému v objektu 

fotbalového stadionu Letná

0 0 příjmy celkem 54 -54 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Komentář:

Tabulka č. 6 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 13 51 -11 úchyty k divadelním svítidlům

2. 36 13 61 11 Úpravy divadelního sálu a zázemí ZŠ Dřevnická 3676

0 0 příjmy celkem 11 -11 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3613 - nebytové hospodářství

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z provozu do investic na výdaje související s úpravou divadelního sálu a zázemí na 

adrese ZŠ Dřevnická č. p. 1788 ve Zlíně - dodání a montáž železných úchytů k divadelním svítidlům do sálu.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z provozu do investic na zřízení elektronického požárního systému s napojením na pult 

centrální ochrany Hasičského záchranného sboru v objektu fotbalového stadionu Letná.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 27/2022

Tabulka č. 7 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 53 11 51 -12 technická podpora

2. 53 11 61 12 Rozšíření diskového pole pro MP Zlín 3665

0 0 příjmy celkem 12 -12 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Tabulka č. 8 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 23 51 -88 světelné signalizační zařízení

2. 22 23 61 88
Instalace antén k řadičům světelného signalizačního 

zařízení pro obnovu komunikace s vozidly MHD

0 0 příjmy celkem 88 -88 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Komentář:

Ř. 1.- 2.:  jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z provozu do investic na dofinancování komplexního řešení problematiky ukládání, 

bezpečnosti a zálohování dat, které vyžaduje rozšíření o stejný typ diskového pole SAN, to spočívá v pořízení stejného diskového pole, které umožní použít funkci 

online replikací vybraných dat mezi diskovými poli a zajistí tak vysokou dostupnost pro případ výpadku jednoho z polí (celkem 1 911 800 Kč).

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

Ř. 1.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z provozu do investic na instalaci nových antén k řadičům světelného signalizačního zařízení 

pro obnovu komunikace s vozidly MHD.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

2223 - bezpečnost silničního provozu

61 - investiční nákupy


